
ECC1 ECC2 ECC3 ECC SIM CV
Date Date Date Date yes/ no Date Place Lead assessor

1 Visser J Jasper 10-07-80 Ermelo male 16-06-09 Various at ECC project

2 Tromp R. Roland 02-02-62 Gendringen r.tromp@ipcgroen.nl 06 50257636 male 26-09-14 3-04-15 yes 17-4-2015 Arnhem Jasper Visser

3 Jonkers S. Silvester 02-11-58 Arnhem s.jonkers@ipcgroen.nl 06 21234029 male 3-04-15 3-04-15 yes 17-4-2015 Arnhem Jasper Visser

4 Waijers H.H.H. Harald 10-07-74 Tilburg h.waijers@piusfloris.nl male 3-04-15 3-04-15 yes 17-4-2015 Arnhem Jasper Visser

5 Schulp L.W. Wouter 12-02-88 Almere-haven w.schulp@ipcgroen.nl 06 28343317 male 3-04-15 3-04-15 yes 17-4-2015 Arnhem Jasper Visser

6 Kersten C.J. Chris 8-11-1988 Beuningen CKE@fioretticollege.nl 06 51471367 male 19-01-17 19-01-17 yes 19-1-2017 Veghel Wouter Schulp

7 Hendriks H.A. Harm 24-6-1977 Boerdonk hhe@fioreticollege.nl 06 26368932 male 30-03-17 yse 30-3-2017 Veghel Silvester Jonkers

8 Ringelink B.J. Bunny 25-7-1968 Amstelveen b.ringelink@terranext.nl 06 83171884 male 14-06-17 yes 14-6-2017 Eelde Silvester Jonkers

10 Zijlstra J. Jacob 25-2-1963 Leeuwarden j.zijlstra@terranext.nl 06 21634469 male 14-06-17 yes 14-6-2017 Eelde Silvester Jonkers

12 Oldekamp H.W. Herman 6-1-1960 De Lutte herman.oldekamp@planet.nl 06 54297550 male 14-06-17 yes 14-6-2017 Eelde Silvester Jonkers

13 Mostert M. Martin 6-2-1959 Rotterdam creatiefkettingzagen@hotmail.com 06 48763321 male 14-06-17 yes 14-6-2017 Eelde Silvester Jonkers

14 Griendt van de N.K. Koen 17-11-85 Zutphen k.van.de.griendt@ipcgroen.nl 06 50257386 male 20-12-17

15 Hesselink E.B.A. Erik 21-6-1963 Enschede info@cursuscentrumgroen.nl 06 39561278 male 5-01-18 5-01-18

16 Hullegie M.A. Marcel 29-3-1966 Deventer hullegie.bos@online.nl 06 21276677 male 5-01-18 5-01-18
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